

# Lactol Puppy Milk Mleko zastępcze w proszku dla szceniąt 250 g

Cena: 69,59 pln



## Opis słownikowy

Klasyfikacja	suplementy dla zwierząt
Marka Producent	BEAPHAR
Opakowanie	250 g
Postać	proszek
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Beaphar Lactol Puppy to preparat mlekozastępczy dla szceniąt od momentu urodzenia do 35 dnia życia oraz jako uzupełnienie diety suk w czasie ciąży lub podczas laktacji. Preparat posiada optymalnie dobrane proporcje makroskładników, witamin i minerałów, dlatego jest idealnym pokarmem uzupełniającym lub zastępującym mleko matki od pierwszych dni życia szczenięcia. Produkt bogaty jest w niezbędne aminokwasy. Opiera się na białku serwatki i nie zawiera kazeiny, dzięki czemu nie zwiększa ryzyka alergii u szceniąt. Mleko powstaje w temperaturze poniżej 56 stopni, dzięki temu białka i immunoglobuliny zawarte w nim nie ulegają uszkodzeniu. Wzbożony został mieszanką olejów roślinnych, łatwych do trawienia, ponieważ uprzednio zostały poddane procesom homogenizacji i emulgacji dla zwiększenia strawności. **Wskazania** Pokarm mlekozastępczy dla szceniąt osieroconych, pokarm uzupełniający u szceniąt przyjmujących zbyt małą ilość pokarmu matki, dodatek do diety suk w czasie ciąży i podczas laktacji. **Działanie** Optymalna kompozycja składników odżywczych, solidna baza białkowa, uzupełniona wartościowymi tłuszczami i kompleksem witaminowo-mineralnym zapewni szczeniętom bezpieczny i zdrowy start w dorosłość. Beaphar Puppy Milk to aktywna ochrona zdrowia osieroconych szceniąt, wymagających odpowiedzialnego odkarmienia, a także lekkostrawny i dobrze przyswajalny dodatek dietetyczny dla psów w czasie rekonwalescencji po operacjach i przebytych chorobach. Zapewnij swojemu psu powrót do pełni sił, troszcząc się o prawidłowe odżywienie organizmu, wzmocnienie układu kostno-stawowego, stymulację systemu immunologicznego i przywrócenie ogólnego stanu równowagi. Preparat wysokobiałkowy Beaphar Puppy Milk w proszku, dzięki swej formie, stanowi również wygodny, nieobciążający przewodu pokarmowego dodatek, uzupełniający niedobory białkowe i energetyczne u zwierząt poddawanych dużemu wysiłkowi fizycznemu i umysłowemu. Optymalne proporcje bazowych składników odżywczych oraz oparty na synergicznym działaniu zapewnia prawidłowe wsparcie organizmu rosnącego psa, jak również czworonoga w specyficznych stanach fizjologicznych, wymagającego szczególnej troski i opieki. Idealnie zastępując mleko matki, Beaphar Puppy Milk odżywi osierocone szczenię, zmobilizuje układ immunologiczny do pracy oraz wspomogą naturalne procesy rozwojowe. Wybieraj dietę, której możesz być pewien. Beaphar Puppy Milk, bezpiecznie ku najlepszemu zdrowiu. **Stosowanie** Proporcje - na każdy 1 gram proszku dodać 3 gramy wody - 1ml wody = 1 gram. - 1 łyżeczka = 2,5 grama proszku. Wymieszać 30 gram Puppy Milk z 100 ml ciepłej, przegotowanej wody (50-60°C), aż do całkowitego rozpuszczenia proszku. Przy zachowaniu wyżej wymienionych proporcji, gotowa mieszanka powinna wynosić 125 ml. Pozostawić do ostygnięcia (38°C). Przygotowane mleko użyć w ciągu 24 godzin oraz przechowywać pomiędzy posiłkami w warunkach chłodniczych (2 - 8°C). Przed karmieniem, wymieszać dokładnie wcześniej przygotowane mleko, odlać odpowiednią porcję i podgrzać do temperatury (38°C) Zalecana dzienna dawka - Przeczytać uważnie tabelę z rekomendowanymi dawkami karmienia. Podawać szczenięciu tyle mleka, ile chce (początkowo jego żołądek jest bardzo mały). Niemożliwe jest sprecyzowanie dokładnych dziennych ilości, z uwagi na różnicowanie wieku, wielkości zwierzęcia czy rasy, "karmienie na żądanie" jest

najlepszym rozwiązaniem. Ramowe dawki i dalsze rekomendacje dostępne są w załączonej ulotce wewnętrznej. Zwierzęta muszą mieć stały dostęp do czystej, świeżej wody, wymienianej każdego dnia. Zaleca się wysterylizować sprzęt (butelka i smoczek) przed każdym karmieniem, zwłaszcza młodych zwierząt.